
Zarządzenie Nr 343/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 września 2024roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2024 rok - po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r.  ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem Nr  120/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  1  lipca

2024 r. ze zm, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 343/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 25 września 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

57 272,14 57 272,14 Razem:

Wydział Obsługi Rady Miasta 10 272,14 10 272,14U23

Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli 10 272,14 10 272,14     02-WOR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 272,14 10 272,14          750

Pozostała działalność 10 272,14 10 272,14               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 272,14                    4210

Zakup środków żywności 1 272,14 2 000,00                    4220

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00                    4300

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 20 000,00 20 000,00U42

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 20 000,00 20 000,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 20 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 20 000,00 20 000,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00                    4300

Referat Sportu i Rekreacji 27 000,00 27 000,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 27 000,00 27 000,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 27 000,00 27 000,00          926

Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00               92695

Nagrody konkursowe 27 000,00 0,00                    4190

Zakup usług pozostałych 0,00 27 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


